
  

  

  

  

  

  
PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  CCAANNDDIIOOTTAA  

SUSPENSÃO DE EDITAL 
 

PREGÃO ELETRÔNICO 003/2024 
 
 

O Município de Candiota torna público para conhecimento dos interessados 

a obediência ao disposto na Lei 14.133, de 01 de abril de 2021, e legislação 

complementares, torna público a todos os interessados que está suspenso o PE 

003/2024 – COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES NO MUNICÍPIO 

DE CANDIOTA, para alteração do edital e termo de referência. O Edital será 

republicado com uma nova data para abertura do certame. A retirada do edital e 

demais informações poderão ser obtidas no site www.candiota.rs.gov.br, ou pelo 

telefone (53) 3245-7299. 

 

Candiota, 17 de junho de 2024. 

 

 

LUIZ CARLOS FOLADOR 
Prefeito Municipal 

https://www.candiota.rs.gov.br/licitacao/pregao-eletronico-012-2023-aquisicao-de-retroescavadeira/
http://www.candiota.rs.gov.br/

